
謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご⾼配を賜りまして厚く御礼申し
上げます。この度、九州医療センターの中尾新太郎先⽣をお招きし、講演会を開催することとなり
ました。COVID -19の感染予防拡⼤の影響によりご参加型の講演会を控えておりましたが、⼗分な
ソーシャルディスタンス及び情報交換会の実施をしない、マスク着⽤・消毒液の設置と⼗分なご注
意とご配慮をさせて頂き、講演会を開催することとなりました。
⼤変ご多忙とは存じますが、最新のDME治療における講演会となっておりますので、ご参加を頂け
ますよう⼼よりお願い申し上げます。

謹⽩

⽇時 ︓ 2020年7⽉31⽇（⾦）１8︓5 0〜２０︓００

場所 ︓ ザ・ナハテラス「アダンB」

製品説明 １８︓５０〜１９︓００

ベオビュ硝⼦体内注射⽤キット120mL/mg                       ノバルティスファーマ株式会社

特別講演 １９︓００〜２０︓００

座⻑︓琉球⼤学⼤学院医学研究科 医学専攻眼科学講座 教授 古泉 英貴 先⽣

「病態を考慮したDME治療︓抗VEGF療法抵抗例も含めて」

演者︓国⽴病院機構 九州医療センター 眼科科⻑ 中尾 新太郎 先⽣

当⽇はささやかながらサンドイッチをご⽤意させていただいております。

主催︓ノバルティスファーマ株式会社

コロ
ナ感
染拡
⼤に
より
中⽌
とな
りま
した
。



Okinawa DME Expert Symposium開催のご案内
【会場案内図】


